ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  21.07.2021 г.                            № 80                                                 с. Середа

О выделении специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов

В связи с проведением 19 сентября 2021 года выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по избирательным участкам:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 0526
Здание магазина ИП Петрова – д. Телицино, ул. Мира, д.1б.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 0527
Здание магазина ИП Дубицкая – д. Манжаково, ул. Солнечная, д.2а.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 0528
Здание магазина райпо № 45 – д. Лыкошино, ул. Центральная, д.10,
Здание магазина райпо № 43 – д. Чурьяково, ул. Молодежная, д.20,

[bookmark: _Hlk77758557][bookmark: _Hlk77758490]ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 0529
Доска объявлений в с. Середа – с. Середа, ул. Октябрьская, д.1/2.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 0530
Здание магазина райпо № 18 – д. Козлово, ул. Молодежная, д.2а.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 0531
Доска объявлений в д. Федурино, ул. Орлова, д.1.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 0532
Доска объявлений в д. Семлово, ул. Центральная, д.5.

2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещениях для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Середского сельского поселения от 28.07.2020 № 100 «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов».
4.  Направить настоящее постановление в администрацию Даниловского муниципального района для опубликования.
5.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Середского сельского поселения                                     Л.А.Прудова